
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

PREFEITURA DE 
SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

CARGO: ENFERMEIRO ESF / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: Programa Oportunidades 

POSIÇÃO NOME 

WENA DANTAS MARCARINI 

SUENYA GEISA FAUSTINO DA SILVA 

CLAUDIANA NEVES VIEIRA SANTOS 

DEBORA N PACHECO 

EDINÉIA DOS SANTOS 

TATIANE DOS ANJOS RODRIGUES RIBEIRO 

EDNEIA MARTINS CAMPOS BACHETI 

ALINE LIMA SANTOS 

ABIQUEILA SILVA MONTEIRO 

KATIANE ALVES DE JESUS 

ANA CAROLINA BORGES DOS SANTOS 

RAMYLLE MAYSE DOS SANTOS 

GIRLENE BARBOSA DE OLIVEIRA 

MILENA FERNANDES CHRIST 

MAYLANA LORIE DOS SANTOS CUNHA 

ELZA RODRIGUES VIANA 

VANEILANIA CALEGARI COSTA 

JAQUELINE SOUZA SANTOS 

JACQUELINE RODRIGUES DE JESUS 

ABIGAIL GONÇALVES CALDEIRA SILVA 

GABRIELLE ALMEIDA FERREIRA 

RAFAELA CHIEPPE 

JULIANA RODRIGUES BOLSANELLO 

LUIZA BRITO MEDICE DE ALMEIDA 

SIRLENE DOS REIS LEITE 

TOTAL DE 

PONTOS 

PONTOS POR 
TÍTULO 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

DATA DE 

NASCIMENTO 

28/01/1991 

02/02/1976 

24/09/1978 

22/04/1983 

15/03/1985 

15/10/1987 

05/02/1989 

01/04/1995 

15/01/1996 

15/01/1996 

30/03/1997 

02/05/1998 

13/04/1999 

14/06/1999 

11/05/1994 

22/06/1967 

24/01/1976 

27/11/1980 

09/11/1990 

17/07/1995 

24/03/1998 

01/04/1999 

20/05/1999 

09/02/2000 

09/12/1972 

CONCORRÊNCIA 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades



POSIÇÃO 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

NOME 

DILENE SOUZA SANTANA 

JOSIANE DIAS DOS SANTOS DA SILVA 

VANA GOMES DE ARAUJO AMORIM 

ISAC TEIXEIRA DOS ANJOS 

GLEICY LUCIANA DOS SANTOS LIMA 

CARLA CAROLINI CAPELINI ZULETA 

ROSANE FERNANDES DE SOUZA 

SINDY AZEVEDO PINTO GUISOLFI 

KAROLLYNNE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 

ALANNA KÉZIA NUNES CARDOSO MIRANDA 

LORENA DE MOURA LEMES 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 

MARIA MARGARETE NUNES 

SHIRLEY APARECIDA MARTINS GOMES 

MICHELLE DE OLIVEIRA CRUZ SILVA 

MARIA DA PENA ALVES LIMA NASCIMENTO 

VANUSA DE OLIVEIRA 

VERA LÚCIA FARIA DOS SANTOS MENDES 

GOMES 

SIDNEA BARCELOS SANTOS CARDOSO 

IVANETE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 

PIMENTA 

ARIADNA LEITE GUIMARAES 

JACIARA FERREIRA DE OLIVEIRA MACHADO 

WANIA GOMES CAMARA 

DAMIÃO DIAS PINTO 

DAYANE SANTOS AGUIAR CRESPO 

FABRICIO SILVA DE CERQUEIRA 

TOTAL DE 

PONTOS 

PONTOS POR 
TÍTULO 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

05/09/1978 

05/11/1979 

04/09/1981 

20/09/1982 

17/03/1985 

15/11/1988 

26/08/1993 

24/03/1996 

03/05/1996 

26/05/1996 

19/01/1998 

30/05/1971 

26/03/1973 

08/03/1974 

28/03/1974 

20/11/1974 

31/07/1975 

06/02/1977 

13/03/1978 

27/05/1978 

24/01/1979 

13/05/1981 

20/06/1982 

25/06/1982 

11/07/1984 

16/08/1984 

CONCORRÊNCIA 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades



POSIÇÃO 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

NOME 

ANA PAULA COPPO 

BLENDA DE OLIVEIRA 

RAQUEL DE MOURA LEAL 

TAYNA DOS SANTOS MACIEL 

ROSILENE VENANCIO CLARINDO 

PAMELLA MARTINS ALEXANDRINO HOTT 

THATIANE DA SILVA ALVES 

ALESSANDRA DE JESUS LOURENÇO 

MAURICEIA DE ARAÚJO TRINDADE 

ERILMA SILVA VIEIRA 

DALMAR ANDRADE SOARES JUNIOR 

MICHELE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

PIRES 

MONICA MOTA PEREIRA 

ELITON FERREIRA DA SILVA 

LORRANE DOS SANTOS SALOMÃO 

ISABELA AGUIAR BARBOSA 

ACHILEN AVELINO DE ÁVILA 

QUEILA MOREIRA DOS SANTOS 

LETICIA MORELLO ROMANHA 

EMANUELLY PEREIRA DA SILVA 

MIRIAN OLIVEIRA DE JESUS SAMPAIO 

DANIELLI PORTO DOS SANTOS 

ANA CECÍLIA OLIVEIRA COSTA 

MIKAELE GERKE LITTIG 

BETHÂNIA PEREIRA GONÇALVES 

MILENA NEVES ALVES 

TOTAL DE 

PONTOS 

0 

PONTOS POR 
TÍTULO 

(o) 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

20/03/1985 

23/04/1986 

22/10/1986 

13/01/1988 

26/05/1988 

05/12/1990 

01/02/1991 

17/11/1991 

02/06/1992 

27/09/1992 

22/10/1992 

04/11/1992 

11/07/1994 

21/09/1994 

27/10/1994 

19/08/1995 

03/01/1996 

20/02/1997 

27/03/1997 

08/05/1997 

04/08/1997 

12/09/1997 

05/12/1997 

06/01/1998 

04/02/1998 

18/06/1998 

CONCORRÊNCIA 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades



POSIÇÃO 

78 

79 

8o 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

as 

89 

90 

9 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

NOME 

AMANDA FERNANDES PONAHT 

VASCONCELOS 

POLLYANNA DE LIMA NASCIMENTO 

GABRIELLY PEREIRA DO AMARAL 

LUIZA PIGNATON SIMÕES DOS SANTOS 

AMORIM 

FRANCIELLE SOUZA FERREIRA 

MIRIÃ DE OLIVEIRA SANTOS WANDERMUREM 

BRUNA DOS ANJOS RODRIGUES 

VIVIANE FERNANDES DA ROCHA 

THAIANE DOS SANTOS GOMES 

ANNA JÚLIA GOMES CLARINDO 

JOANA CARLA DOS SANTOS 

MARIANA MOLLULO RODRIGUES 

LAVINIA DA SILVA SANTOS MORAIS 

LUANA OLIVEIRA SANTOS 

IANNY AVELAR DOS SANTOS 

SAELY CRISTINA LOUZA DOS SANTOS DE 

JESUS 

ALINE CUPERTINO TEIXEIRA 

IRIS DE OLIVEIRA CONRADO 

KAROLINE ALEXANDRINO DOS SANTOS 

THIFFANY SILVEIRA MOTTA SILVA 

JOANNY KELLY DA SILVA SANTOS 

BIANCA RODRIGUES MATOS 

MARIELLE CORREIA SUERA DE OLIVEIRA 

MENDES 

JULIANA FERREIRA HERTEL 

TOTAL DE 

PONTOS 

0 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

05/07/1998 

06/07/1998 

14/09/1998 

30/10/1998 

12/12/1998 

22/04/1999 

23/04/1999 

28/07/1999 

23/09/1999 

06/11/1999 

21/11/1999 

07/12/1999 

12/01/2000 

05/02/2000 

29/03/2000 

23/08/2000 

12/10/2000 

17/12/2000 

13/01/2001 

24/03/2001 

27/04/2001 

07/05/2001 

27/05/2001 

05/11/2001 

CONCORRÊNCIA 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades 

Programa 

Oportunidades


